
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2020

COMPETICIÓ: 36ª Copa FEEC-Ferrino

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

CAMPIONA RIBA HERNANDEZ, QUERALT CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR 90 100 81 271 271

SUBCAMPIONA BISQUERT PARES, EROLA UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 73 100 73 246 246

TERCERA GARCÍA FARRÉS, MARTA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 100 100 200 200

QUARTA TREMPS PEREZ, CLAUDIA ASS. ESP. VIDABONA SÈNIOR 81 100 181 181

CINQUENA FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MÀSTER 40 66 66 132 132

6 PUIGARNAU COMA, SILVIA ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 100 100

7 AGUSTÍ BALL-LLOSERA, ANNA M. CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 90 90

7 CASANOVAS CUAIRAN, JULIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 90 90

7 FRASES HOMEDES, ANNA CLUB SÈNIOR 90 90

7 GENDRAU GALLIFA, MARTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 90 90

7 MARCH FLOTATS, IMMA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 90 90

12 ISANTA PARADIS, HELENA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SÈNIOR 60 60

13 ILLA CAMPS, MARIA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SÈNIOR 57 57

14 CLARET BOIXADER, NEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 54 54

15 MORILLAS FERNANDEZ, MARIBEL CLUB ALPÍ PALAMÓS SÈNIOR MÀSTER 50 51 51

16 SOLER COZAR, MIREIA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 48 48

17 CASADO BENEIT, JUDITH AEMA SÈNIOR 45 45

18 BERTRAN MASANÉS, ELISABET ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 43 43

Juvenil Femení (Sub 18)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

1 TORRA GENDRAU, ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 100 100

2 COSTA DÍEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 90 90

Promesa Femení (Sub 23)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

1 CASANOVAS CUAIRAN, JULIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 100 100

Màster 40 Femení

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

1 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MÀSTER 40 100 100 200 200

2 AGUSTÍ BALL-LLOSERA, ANNA M. CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 100 100

2 MARCH FLOTATS, IMMA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 100 100

4 CLARET BOIXADER, NEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 90 90

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

CAMPIÓ FERRER NIETO, IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ SÈNIOR 81 90 100 90 51 412 361

SUBCAMPIÓ FREIXINET ESPINOSA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 66 81 100 90 48 385 337

TERCER GUIU CASOL, XAVIER CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR MÀSTER 40 60 81 90 81 35 347 312

QUART LAZARO CORDERO, MARTI CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR 90 100 73 263 263

CINQUÈ BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 60 73 81 214 214

6 BALLESTER CIURO, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 29 51 73 24 177 177

7 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ SÈNIOR 73 66 37 176 176

8 MARIN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 57 66 33 156 156

9 JUANOLA BECERRA, XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR MÀSTER 40 28 39 66 20 153 153

10 ESTAÑOL TORRES, JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 57 60 32 149 149

11 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 48 60 41 149 149

12 VILA RAMIREZ, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 51 90 141 141

13 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 33 34 57 14 138 138

14 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 32 43 54 8 137 137

15 FONT JIMENEZ, FERRAN CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SÈNIOR 33 31 51 21 136 136

16 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 33 45 57 1 136 136

17 PELEGRINA LOPEZ, MANEL C.E.SANLORIA SÈNIOR MÀSTER 40 54 81 135 135

18 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MARIA SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 26 48 60 1 135 135

19 MARIN VALENZUELA, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 28 39 66 133 133

20 AUBACH COSTA, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 90 39 129 129

21 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 32 43 54 129 129

22 REIXACH REYES, SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 57 60 117 117

23 BARRANCO PONS, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 28 29 37 18 112 112

24 OTERO SENRA, JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D’HORTA SÈNIOR MÀSTER 40 29 37 45 111 111

25 JESUS MARCH, ARMAND CLUB ARANÈS D'ESPORTS D'IUERN (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 81 29 110 110

26 COROMINAS PERAIRE, NIL CLUB EXCTA. VIA FORA SÈNIOR 43 66 109 109

27 TORRA BARALDES, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 34 54 16 104 104

28 PUIG GOMA-CAMPS, EDUARD CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 41 48 10 99 99

29 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 34 54 11 99 99

30 ESCORIHUELA MAGRIÑÀ, ISIDRE ECOA SÈNIOR MÀSTER 40 35 48 6 89 89

31 PUIGDEMASA SOT, JOAQUIM UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ SÈNIOR MÀSTER 40 31 57 88 88

32 ERENA RIBAS, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 39 48 87 87

33 MORENO GARCIA, ADRIÀ ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 41 45 86 86

34 LÓPEZ PÉREZ, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 60 19 79 79

35 ARTÍS CAPARRÓS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR PROMESA 45 31 76 76

36 PONS GALLEGO, ANTONI CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 34 41 75 75

37 PERA MIRAS, MIQUEL AGRUP. EXCTA. BUFALÀ SÈNIOR MÀSTER 40 26 48 74 74

38 MONTANYÀ CODINA, JULIÀ CLUB EXCTA. SEVA SÈNIOR 41 17 58 58

39 DOU FERRAN, PERE CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SÈNIOR MÀSTER 40 23 30 1 54 54

40 DIEZ VALLS, ENRIC CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES  SÈNIOR 23 30 53 53

41 MARTORELL BALSELLS, ALBERT CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE)  SÈNIOR MÀSTER 40 20 33 53 53

42 REIXACH PARAROLS, MARC CENTRE EXCTA. D'OLOT  SÈNIOR MÀSTER 40 25 27 52 52

43 ARRARTE FUENTESPILA, JOSE ECOA SÈNIOR MÀSTER 40 35 13 48 48

44 CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 26 20 1 47 47

45 VALLADARES MOLINA, JONHATAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR MÀSTER 40 32 15 47 47

46 MASO PALOMERA, MARC GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS SÈNIOR MÀSTER 40 30 12 42 42

47 VIDAL RIBERA, IGNASI CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- SÈNIOR MÀSTER 40 19 22 1 42 42

48 BELLAPART LAS HERAS, ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 39 1 40 40

49 SENTMARTI SOLÀ, ORIOL CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR 17 21 38 38

50 DE VILLASANTE CABORNERO, DAVID CENTRE EXCTA. ELS BLAUS SÈNIOR MÀSTER 40 30 7 37 37

51 SIMO SURIÑACH, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 13 20 33 33

52 SAMSÓ CUEVAS, QUIM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SÈNIOR 31 1 32 32

53 ROSELL FERRER, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 11 17 28 28



54 RUSSIÑOL FEU, GIL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 10 17 27 27

55 CARRASCO MARTIN, ISRAEL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR MÀSTER 40 22 1 23 23

56 ESCABIA LLOMBART, FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 21 1 22 22

57 ALBOQUERS ALIBERCH, FERRAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT SÈNIOR 16 5 21 21

58 BLANCHARD NERÍN, GUILLERMO REICAZ SÈNIOR 100 100

58 CARDONA COLL, ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 100 100

58 PALOMARES ADAM, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 100 100

58 PINSACH RUBIROLA, MARC COLLA EXCTA. CASSANENCA SÈNIOR 100 100

58 WILFRID, JUMERE CAMPAN TOURMALET SÈNIOR 100 100

63 ALIS SANCHEZ, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 90 90

64 COLL TURRÀ, PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR PROMESA 81 81

65 PARCERISA MIGUELEZ, ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

65 RAVENTÓS DOMÈNECH, MANUEL CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 73 73

65 SADURNI ROQUE, XAVIER SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

65 SANVICENTE, LLUÍS CLUB CAL SANVI SÈNIOR 73 73

69 BARTUMEU CARAMÉS, ADRIÀ ECPCGR SÈNIOR PROMESA 66 66

69 REYNE MAGRET, JOAN SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 66 66

71 ROQUÉ GÓMEZ, ALEIX UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 25 39 64

72 FARRIOL VANCELLS, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 60 60

73 ARILLA CUNYA, ÀXEL CLUB SÈNIOR 57 57

73 JUMERE SAMERE, WILFRID CAMPAN TOURMALET SÈNIOR MÀSTER 40 57 57

75 CARDONA TARRÉS, JOAN CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER 40 54 54

75 CORTADELLAS VILLAGRA, LLUIS CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 54 54

75 SOLÀ PASTORET, MARC SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 54 54

78 BARÓ FELIU, EDUARD SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 51 51

78 BELLOT GAYAN, ORIOL CENTRE EXCTA. GARRIGUENC SÈNIOR 51 51

78 BROTO SALGUEIRO, MANU CLUB ARANÈS D'ESPORTS D'IUERN (SE) SÈNIOR 51 51

78 MARTINEZ MORENO, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER SÈNIOR 51 51

82 MARINÉ CASALS, CARLES CLUB PIRINENC ANDORRÀ SÈNIOR MÀSTER 40 48 48

83 CLARASSÓ VALLCORBA, ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 45 45

83 EDGAR LUC, DUMAS CAP JÚNIOR 45 45

83 ESTEBAN, OLIVERO CAP JÚNIOR 45 45

83 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JEAN LUCHON HAUTE MONTAGNE SÈNIOR 45 45

87 ANTUNEZ COLLO, DAVID CLUB EXC. VAL D'ARAN SÈNIOR MÀSTER 40 43 43

87 GUILERA GIRALT, ROBERT AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 43 43

87 REGUANT SEGARRA, ROGER SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 43 43

87 REIG FLORENSA, ALBERT PIRINENC SÈNIOR MÀSTER 40 43 43

87 VICENTE RIBERA, DAVID CLUB EXC. VAL D'ARAN SÈNIOR MÀSTER 40 43 43

92 HUGAS CANELA, JAUME INDEPENDENT SÈNIOR 41 41

92 PILLADO ARBIDE, LIHER CAP SÈNIOR 41 41

92 PUIT JUSTE, JAVIER ECOA SÈNIOR 41 41

95 ROJAS SAÑA, MARC CENTRE ALPÍ GIRONELLA SÈNIOR 37 37

95 SANVICENTE ROCHA, LLUIS PIRINENC SÈNIOR 37 37

95 TRASTOY DIAZ, DOMENEC S.E. SANLORIA SÈNIOR 37 37

98 GENIS BARDOLET, MIQUEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 35 35

98 JOVÉ RIART, XAVIER CLUB SÈNIOR 35 35

98 MASANA SOLE, ALBERT CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SÈNIOR 35 35

101 ILLAMOLA ROURA, JORDI GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS SÈNIOR MÀSTER 40 30 4 34

101 PÉREZ ANGLÈS, ALBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM JÚNIOR 34 34

101 SERDÀ FERRER, ESTEVE CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 34 34

104 ULLASTRE MASRIERA, FERRAN CENTRE EXCTA. DE LLEIDA  SÈNIOR MÀSTER 40 33 33

105 NOGUÉS LLEVAT, JOSEP MA CLUB EXCTA. REDDIS  SÈNIOR MÀSTER 40 32 32

105 ROIG NADAL, EDUARD CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ SÈNIOR MÀSTER 40 32 32

107 JIMÉNEZ AGUILERA, JORDI ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SÈNIOR 31 31

107 RODRIGUEZ VERDES, XAVIER CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 31 31

109 CRUZ MORCILLO, CHRISTIAN CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SÈNIOR 30 30

110 IZARD GAVARRÓ, FELIU CENTRE EXCTA. DE LLEIDA  SÈNIOR MÀSTER 40 29 29

110 MASSO PAMIES, LLUIS MA CENTRE EXCTA. TARRAGONA SÈNIOR MÀSTER 40 29 29

112 ANGÜES SOLANS, ROGER SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 28 28

112 CAMPS SAEZ, ANTONI UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ  SÈNIOR MÀSTER 40 28 28

112 SALETA COT, XAVIER GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA SÈNIOR MÀSTER 40 28 28

115 BARDOLET FONT, XAVIER CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MÀSTER 40 27 27

115 CANO COLOMINA, JOSEP MA ASS. EXCTA. L'URGELL SÈNIOR 27 27

115 GARCIA TORRAS, XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 27 27

115 RUBIO RUBIO, CARLOS ASS. EXCTA. L'URGELL SÈNIOR MÀSTER 40 27 27

115 SOLDEVILA JULIÀ, JAUME CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MÀSTER 40 27 27

120 DE LA ORDEN FERNANDEZ, ELADIO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING SÈNIOR MÀSTER 40 26 26

120 FARRIOL ALMIRALL, RICARD UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SÈNIOR MÀSTER 50 26 26

120 GIMENEZ SECULI, JOSEP BENET EL CIM, CENTRE EXCTA. MONTCADA I REIXAC SÈNIOR MÀSTER 40 26 26

123 BARTRINA SALA, PERE UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 25 25

123 TURRA GARCIA, RAFEL GRUP EMPORDANÈS INVESTIGA. SUBTER. (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 25 25

125 REBES RODRÍGUEZ, GERARD CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 24 24

125 ROGER CAMPRUVÍ, RAMON CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 24 24

125 SALAMÓ COMA, MIQUEL GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SÈNIOR MÀSTER 40 24 24

128 REBÉS RODRÍGUEZ, ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 23 23

128 RENIU DEL CASTILLO, MARC CLUB EXCTA. CALLDETENES SÈNIOR MÀSTER 40 23 23

130 AVILA GONZALEZ, CARLOS CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 22 22

130 GABÁS CANELA, GUILLERMO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 22 22

132 PRESEGUÉ MORCILLO, ALBERT CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR 21 21

133 COMARRIU MOLINER, XEVI GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR MÀSTER 40 19 19

133 MARTÍNEZ MOLIST, JORDI GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR MÀSTER 40 19 19

135 GÓMEZ PUIG, ALBERT GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA SÈNIOR MÀSTER 40 18 18

135 MONTSERRAT QUADRADA, MARTÍ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ SÈNIOR MÀSTER 40 18 18

135 PACUAL COMA, ALBERT CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA SÈNIOR 18 18

138 BRUSÉS MANRESA, JAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 16 16

138 JORBA MORROS, ÒSCAR CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE)  SÈNIOR 16 16

140 FERRER GENDRAU, ANDREU CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE)  SÈNIOR MÀSTER 40 15 15

140 MASGRAU TIÓ, JOSEP CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR 15 15

140 SARRÀ FERRER, ANDREU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 15 15

143 BELSA MIRET, DAVID UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 14 14

143 OLIVA PLANELLS, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) SÈNIOR 14 14

143 SOLE ARNÓ, SALVADOR CLUB EXCTA. MADTEAM  SÈNIOR 14 14

146 GARCIA OLIVER, CARLOS CLUB SÈNIOR MÀSTER 50 12 12

147 PARRA SEGÚ, DAVID CLUB EXCTA. DE GRÀCIA SÈNIOR 9 9

148 PLANA SUBIRANA, PERE SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 3 3

149 ALEXANDRON, RENAUD ALTICIM SÈNIOR MÀSTER 40 2 2

150 ALMIRALL RENEDO, JORDI GRUP EXCTA. OLIANA SÈNIOR MÀSTER 40 1 1

150 BAU COSTA, ENRIC CEVA UNIO EXCURSIONISTA SEVA SÈNIOR 1 1

150 ELVIRA COLOM, XAVIER MATXACUCA SÈNIOR 1 1

150 ESPADA VILLAR, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA SÈNIOR MÀSTER 50 1 1

150 FARRE MOLL, ALBERT ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MÀSTER 40 1 1

150 LÓPEZ RODRÍGUEZ, DAVID CLUB EXCTA. ARAN SÈNIOR MÀSTER 40 1 1

150 MENDEZ COSTA, MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MÀSTER 40 1 1

150 PEDEMONTE SARRIAS, SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 1 1

150 PURSALS GIMÉNEZ, IGNASI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 1 1

150 ROCA TEIXIDOR, ESTEVE CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR MÀSTER 50 1 1

150 ROCA TEIXIDOR, JORDI CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR MÀSTER 50 1 1

150 RODRIGUEZ, HERVE LHM SÈNIOR MÀSTER 50 1 1

150 RUÍZ HUETE, SERGI GRUP EXCTA. OLIANA SÈNIOR 1 1

150 SENSENDREU, BENOÏT LHM SÈNIOR MÀSTER 50 1 1

150 UNZUE ARANDA, RUPERTO CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SÈNIOR MÀSTER 40 1 1

https://feec.playoffinformatica.com/FormClub.php?accio=edit&idClub=86


Juvenil Masculí (Sub 18)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

1 RÀDUA IVERN, MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) JUVENIL 100 100 200 200

2 FERRER MARTÍNEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 100 90 190 190

3 BAÑOS TOR, ENRIC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 90 81 171 171

4 OLIVER ROSIQUE, ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) JUVENIL 81 73 154 154

5 COMELLAS PAGÈS, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 81 66 147 147

6 FÍGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) JUVENIL 90 90

7 COLL ESCODA, LLUC SKI CLUB CAMPRODON (SE) JUVENIL 60 60

8 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA JUVENIL 57 57

Promesa Masculí

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

1 MARIN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 100 100 81 281 281

2 ARTÍS CAPARRÓS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR PROMESA 100 73 173 173

3 BARTUMEU CARAMÉS, ADRIÀ ECPCGR SÈNIOR PROMESA 100 100

3 COLL TURRÀ, PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR PROMESA 100 100

5 FARRIOL VANCELLS, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 90 90

6 SAMSÓ CUEVAS, QUIM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SÈNIOR PROMESA 66 66

Màster 40 Masculí

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

1 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 51 81 90 34 256 256

2 JUANOLA BECERRA, XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR MÀSTER 40 41 66 100 48 255 255

3 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 51 60 90 43 244 244

4 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 48 73 81 202 202

5 REIXACH REYES, SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 90 100 190 190

6 BALLESTER CIURO, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 60 73 54 187 187

7 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 54 90 41 185 185

8 GUIU CASOL, XAVI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR MÀSTER 40 100 81 181 181

9 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 90 90 180 180

10 MARIN VALENZUELA, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 41 100 141 141

11 VALLADARES MOLINA, JONHATAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR MÀSTER 40 81 45 126 126

12 CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 57 33 29 119 119

13 ROQUÉ GÓMEZ, ALEIX UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 54 60 114 114

14 DE VILLASANTE CABORNERO, DAVID CENTRE EXCTA. ELS BLAUS SÈNIOR MÀSTER 40 66 39 105 105

15 VIDAL RIBERA, IGNASI CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- SÈNIOR MÀSTER 40 43 34 27 104 104

16 MARTORELL BALSELLS, ALBERT CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE)  SÈNIOR MÀSTER 40 45 57 102 102

19 REIXACH PARAROLS, MARC CENTRE EXCTA. D'OLOT  SÈNIOR MÀSTER 40 35 60 95 95

20 BELLAPART LAS HERAS, ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 60 33 93 93

21 ILLAMOLA ROURA, JORDI GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS SÈNIOR MÀSTER 40 45 37 82 82

22 RUSSIÑOL FEU, GIL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 37 30 67 67

23 JUMERE SAMERE, WILFRID CAMPAN TOURMALET SÈNIOR MÀSTER 40 100 100

23 PARCERISA MIGUELEZ, ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 100 100

25 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 81 81

26 BARÓ FELIU, EDUARD SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

26 ESCORIHUELA MAGRIÑÀ, ISIDRE ECOA SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

26 JESUS MARCH, ARMAND CLUB SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

26 MARINÉ CASALS, CARLES CLUB PIRINENC ANDORRÀ SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

26 PUIGDEMASA SOTO, JOAQUIM UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

31 ANGÜES SOLANS, ROGER SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 66 66

31 ANTUNEZ COLLO, DAVID CLUB EXC. VAL D'ARAN SÈNIOR MÀSTER 40 66 66

31 GUILERA GIRALT, ROBERT AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 66 66

31 REIG FLORENSA, ALBERT PIRINENC SÈNIOR MÀSTER 40 66 66

31 VICENTE RIBERA, DAVID CLUB EXC. VAL D'ARAN SÈNIOR MÀSTER 40 66 66

36 SERDÀ FERRER, ESTEVE CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 60 60

37 ARRARTE FUENTESPILA, JOSE ECOA SÈNIOR MÀSTER 40 57 57

37 BARTRINA SALA, PERE UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 57 57

37 ULLASTRE MASRIERA, FERRAN CENTRE EXCTA. DE LLEIDA  SÈNIOR MÀSTER 40 57 57

40 NOGUÉS LLEVAT, JOSEP MA CLUB EXCTA. REDDIS  SÈNIOR MÀSTER 40 54 54

40 ROIG NADAL, EDUARD CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ SÈNIOR MÀSTER 40 54 54

42 REBÉS RODRÍGUEZ, ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 51 51

42 RENIU DEL CASTILLO, MARC CLUB EXCTA. CALLDETENES SÈNIOR MÀSTER 40 51 51

44 AVILA GONZALEZ, CARLOS CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 48 48

45 MASO PALOMERA, MARC GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS SÈNIOR MÀSTER 40 45 45

46 BARRANCO PONS, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 43 43

46 OTERO SENRA, JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D’HORTA SÈNIOR MÀSTER 40 43 43

48 BRUSÉS MANRESA, JAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 41 41

49 BELSA MIRET, DAVID UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 39 39

50 PERA MIRAS, MIQUEL AGRUP. EXCTA. BUFALÀ SÈNIOR MÀSTER 40 37 37

51 ALEXANDRON, RENAUD ALTICIM SÈNIOR MÀSTER 40 35 35

51 TURRA GARCIA, RAFEL GRUP EMPORDANÈS INVESTIGA. SUBTER. (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 35 35

53 COMARRIU MOLINER, XEVI GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR MÀSTER 40 32 32

53 LÓPEZ RODRÍGUEZ, DAVID CLUB EXCTA. ARAN SÈNIOR MÀSTER 40 32 32

53 MARTÍNEZ MOLIST, JORDI GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR MÀSTER 40 32 32

56 MENDEZ COSTA, MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MÀSTER 40 31 31

57 FARRE MOLL, ALBERT ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MÀSTER 40 30 30

58 ALMIRALL RENEDO, JORDI GRUP EXCTA. OLIANA SÈNIOR MÀSTER 40 28 28

59 UNZUE ARANDA, RUPERTO CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SÈNIOR MÀSTER 40 26 26

60 DOU FERRAN, PERE CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SÈNIOR MÀSTER 40 25 25

61 PURSALS GIMÉNEZ, IGNASI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 24 24

https://feec.playoffinformatica.com/FormClub.php?accio=edit&idClub=86
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POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
 Ral·li CEC 20ª Pocatraça Total FINAL

1 ESTAÑOL TORRES, JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 90 100 100 290 290

2 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 48 73 81 66 268 268

3 TORRA BARALDES, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 50 54 90 81 225 225

4 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MARIA SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 37 100 54 191 191

5 ESCABIA LLOMBART, FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 90 57 147 147

6 ESCORIHUELA MAGRIÑÀ, ISIDRE ECOA SÈNIOR MÀSTER 50 57 60 117 117

7 SIMO SURIÑACH, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 81 33 114 114

8 ROSELL FERRER, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 66 30 96 96

9 CARRASCO MARTIN, ISRAEL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR MÀSTER 50 34 41 75 75

10 GARCIA TORRAS, XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 100 100

10 SADURNI ROQUE, XAVIER SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 100 100

12 FARRIOL ALMIRALL, RICARD UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SÈNIOR MÀSTER 50 90 90

13 CARDONA TARRÉS, JOAN CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER 50 81 81

13 CLARASSÓ VALLCORBA, ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 81 81

13 PELEGRINA LOPEZ, MANEL C.E.SANLORIA SÈNIOR MÀSTER 50 81 81

16 ARRARTE FUENTESPILA, JOSE ECOA SÈNIOR MÀSTER 50 73 73

16 GARCIA OLIVER, CARLOS CLUB SÈNIOR MÀSTER 50 73 73

18 MARIN VALENZUELA, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  SÈNIOR MÀSTER 50 66 66

19 IZARD GAVARRÓ, FELIU CENTRE EXCTA. DE LLEIDA  SÈNIOR MÀSTER 50 51 51

19 MASSO PAMIES, LLUIS MA CENTRE EXCTA. TARRAGONA SÈNIOR MÀSTER 50 51 51

19 RODRIGUEZ, HERVE LHM SÈNIOR MÀSTER 50 51 51

22 CAMPS SAEZ, ANTONI UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ  SÈNIOR MÀSTER 50 48 48

22 SALETA COT, XAVIER GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA SÈNIOR MÀSTER 50 48 48

22 SENSENDREU, BENOÏT LHM SÈNIOR MÀSTER 50 48 48

25 DE LA ORDEN FERNANDEZ, ELADIO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING SÈNIOR MÀSTER 50 45 45

25 GIMENEZ SECULI, JOSEP BENET EL CIM, CENTRE EXCTA. MONTCADA I REIXAC SÈNIOR MÀSTER 50 45 45

25 ROCA TEIXIDOR, ESTEVE CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR MÀSTER 50 45 45

28 ROCA TEIXIDOR, JORDI CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR MÀSTER 50 43 43

29 BARDOLET FONT, XAVIER CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MÀSTER 50 39 39

29 ESPADA VILLAR, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA SÈNIOR MÀSTER 50 39 39

29 SOLDEVILA JULIÀ, JAUME CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MÀSTER 50 39 39

32 GÓMEZ PUIG, ALBERT GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA SÈNIOR MÀSTER 50 31 31

32 MONTSERRAT QUADRADA, MARTÍ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ SÈNIOR MÀSTER 50 31 31

Mixta 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT ENTITAT FEDERACIÓ Traça Catalana Traça Muga 28ª Certascan 62
è
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1 BERTRAN MASANÉS, ELISABETH ASS. ESP. MATXACUCA MIXTA 66 90 156 156

1 ELVIRA COLOM, XAVIER CAP MIXTA 66 90 156 156

3 ARRARTE FUENTESPILA, JOSE ECOA MIXTA 100 100

3 CASTELLANAS SANS, SANDRA AD300 MIXTA 100 100

3 GARRETA PUYOL, GERARD CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE)  MIXTA MÀSTER 40 100 100

3 LÓPEZ PÉREZ, MARC SKI CLUB CAMPAN MIXTA 100 100

3 RIBA CARLOS, MARTA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) MIXTA MÀSTER 40 100 100

3 TREMPS PEREZ, CLAUDIA ASS. ESP. VIDABONA MIXTA 100 100

9 CHLOÉ, FOURMIGUÉ LA TRANSPYROS MIXTA PROMESA 90 90

9 CHRISTOPHE, CARRERE SKI CLUB CAMPAN MIXTA PROMESA 90 90

9 CRUZ MORCILLO, CHISTIAN CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) MIXTA 90 90

9 ISANTA PARADÍS, HELENA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) MIXTA 90 90

13 CASADO BENEIT, JUDITH AEMA MIXTA 81 81

13 MOLA GIBERT, REGINA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ  MIXTA MÀSTER 40 81 81

13 PUIG PANNON, DAVID UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ  MIXTA MÀSTER 40 81 81

13 ROSSELL FALCO, CARLES AEMA MIXTA MÀSTER 40 81 81

17 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ MIXTA MÀSTER 40 73 73

17 ROGER CAMPRUVÍ, RAMON CLUB EXCTA. MADTEAM  MIXTA 73 73

17 RUIZ GURT, ALEXANDRA CLUB EXCTA. MADTEAM0 MIXTA 73 73

17 VILAREGUT SOLER, MARC CENTRE EXCTA. TORELLÓ MIXTA MÀSTER 40 73 73

21 DOT JORDANA, AINA CENTRE EXCTA. TORELLÓ  MIXTA 66 66

21 ERENA RIBAS, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM MIXTA 66 66

23 GRAELLS VILELLA, ALBERT CLUB EXCTA. DE GRÀCIA MIXTA 60 60

23 GRAU MARÇAL, ROGER CLUB EXCTA. SEVA MIXTA 60 60

23 OLIVA MORELL, JÚLIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA  MIXTA 60 60

23 SANS SALGOT, MARTINA CLUB EXCTA. SEVA MIXTA 60 60

27 PUIGARNAU COMA, SILVIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MATXACUCA MIXTA 1 1

27 PLANAGUMÀ GRIFOL, LLUIS AGRUPACIÓ ESPORTIVA MUNTANYA MIXTA 1 1
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